ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, 135 – centro – CEP 86.460-000 – telefax 556-1245 – CNPJ 75.743.467 /  0001 – 57

AVISO DE LICITAÇÃO

 O Município de Abatiá, Estado do Paraná, torna público que realizará
Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 03/2024, que tem por
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO  DE
OBRAS DE CONSTRUÇÃO E REVITALIZAÇÃO DE CALÇADAS EM TRECHOS
DAS RUAS VEREADOR DOMINGOS LOURENÇO, JOSÉ PACHECO E AVENIDA
JOÃO CARVALHO DE MELLO DESTE MUNICÍPIO, CONFORME CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS
ANEXOS, SENDO A PRESENTE LICITAÇÃO DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL.
A recepção das propostas se dará por meio eletrônico através da plataforma BLL,
www.bll.org.br, a partir do dia 21 de maio de 2024 até o dia 04 de julho de 2024. A
abertura da Licitação ocorrerá no dia 06 de julho de 2024 às 9:00 horas de forma
eletrônica.

 Abatiá-PR, em 15 de maio de 2024.

______________________________________
Nelson Garcia Júnior
Prefeito

______________________________________
Rosângela Maria de Oliveira Martins
Presidente da Comissão de Licitação

http://www.bll.org.br/